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Cambium AboHeHTCKasa CTaHLUuS
ePMP 1000 Connectorized Radio,
2.4T1Ty

C024900A221A

YHuBepcanbHoe ycTponcTeo cepum ePMP1000. MoxxeT

ObITb 6Ga30BON CTaHUMeNn ois HebonbLIOro Yynucna

aboHeHTOB. MoXeT 6bITb aBOHEHTCKUM YCTPONCTBOM U

paavoMoOCTOM "TOo4YKa-TouKa".

Obwne

Ounana3oH paboynx vacToT, 'L
CTaHAapT paamno B 0OCHOBE
MponyckHaa cnocobHoCTbL,MbUT/C
Moppepxka MIMO

CkopocTb nopTa Ethernet
Konn4yectso Ethernet

PoE

GPS- cuHXpoHM3aumns

Tun pa3sbema

2.4
802.11n
150

2x2

100 Mbit/s
1

Passive
Het

RP-SMA
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